
当社関連会社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

２０２１年８月１６日 

 

 当社関連会社（本社 鹿児島県姶良市）に勤務する従業員１名が、８月１３日に 

新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。 

現在、保健所からの指示において、お客様および他の従業員への濃厚接触に該当するも

のは無いとの判断でしたが、安全・安心を第一に考え、感染確認後ただちに当該従業員 

が所属する職場では消毒除菌作業を行い、代替スタッフにて営業を行っております。 

また、８月１５日に同じ職場内の従業員５名の PCR 検査を行い、同日全員が陰性であっ

たことを確認いたしましたが、更に８月１９日に２回目の PCR 検査を行い体調観察を 

行ったうえで、通常勤務体制を行う予定です。 

ご心配をおかけいたしましたが、今後も感染予防に留意して運営してまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

株式会社ツバメガスフロンティア 

 

                           

         

 

 


